Российская Федерация

Республика Алтай

сельская администрация

Верх-Пьянковского

сельского поселения

Чойского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Устиги-Пьянково

jyрт jeeзин jyрт

jyрт администрациязы

JОП

               31 мая 2021 г.                     с. Ускуч                           N 17

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в

сельской администрации Верх-Пьянковского сельского поселения,

предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.

N 273-ФЗ "О противодействии коррупции"

В соответствии с Указом Президента РФ от 21 июля 2010 г. N 925 "О

мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25

декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федерального

Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», глава сельской администрации

Верх-Пьянковского сельского поселения

ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в

сельской администрации Верх-Пьянковского сельского поселения,

предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N

273-ФЗ "О противодействии коррупции", согласно приложения.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

информационном стенде села Ускуч, а также на официальном сайте

муниципального образования "Чойский район", на странице Верх-

Пьянковского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельской администрации

Верх-Пьянковского сельского поселения                                   С.А.Ширяева

Приложение

к постановлению главы

Верх-Пьянковской сельской

администрации от 31.05.2021г. № 17

Перечень должностей муниципальной службы в

сельской администрации Верх-Пьянковского сельского поселения,

предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.

 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции"

№ Должность

1 Лица, замещающие муниципальные должности

1.1 Глава муниципального образования Верх-Пьянковское сельское

поселение

2 Лица, замещающие должности муниципальной службы

2.1 Специалист 1 разряда Верх-Пьянковской сельской администрации